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Aksaray tarihi, günümüzden 11 bin yıl önce 
Orta Anadolu'da ilk köy yerleşmesinin Aşıklı 
Höyük'te kurulmasıyla başlar.

11 bin yıllık serüvende birbirini izleyen farklı 
uygarlıklara beşiklik etmiş olan Aksaray, bu 
uygarlıklar için önemli bir merkez olmuştur. 
Kapadokya'nın tüm özelliklerini bünyesinde 
taşıyan Aksaray, İpek Yolu üzerinde 
Kapadokya'nın batıya açılan kapısı olarak 
tarihteki yerini almıştır.

Aksaray Tarihi 
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Aksaray'da Güzelyurt ve Ihlara Vadisi'nde 
sıcak hava balon uçuşları gerçekleştiriliyor. 

Kapadokya'da ikinci balon uçuş sahası 
Aksaray'a açılırken, balon turları Güzelyurt 
merkezindeki Manastır Vadisi ile Ihlara Vadisi 
ve Selime arasındaki bölgede gerçekleştiriliyor. 

Hasandağı'nın manzarasıyla görsel şölen 
sunduğu balon turunda Manastır Vadisi ve 
Yüksek Kilise üzerinden geçen balonlar, 
Ihlara Vadisi içinden Selime Katedrali'ne 
uçuyor. Balon turlarına ilgi her geçen gün 
artarken, hava koşullarına bağlı olarak yılın 
her dönemi uçuş gerçekleştiriliyor.

Ihlara Vadisi 
ve Güzelyurt'ta Balon
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Türkiye'nin en gözde trekking alanı olan 
Ihlara Vadisi'nde 4, 7 ve 14 kilometrelik 
parkurlarda, Melendiz Akarsuyunun kıyısında 
trekking yapılmaktadır. 

Ihlara Kasabası, Vadibaşı, Belisırma ve 
Selime'den başlayan parkurlarda, menderesler 
çizen vadi içinde ilerlerken, vadinin her iki 
tarafında yer alan kayadan oyma mekanları ve 
kiliseleri ziyaret edebilirsiniz. 

Vadi içinde yapılan düzenlemelerle, 14 
kilometre boyunca, yaklaşık 100-150 metre 
derinlikteki kanyon vadi içinde ilerlerken, yeşil 
bitki örtüsü altında Melendiz akarsuyunu 
takip ederek trekking yapılabilmektesiniz. 

Vadi içinde yılın her mevsimi trekking 
yapılırken, en kalabalık dönem Mayıs ayıdır. 

Ihlara Vadisi'nde 
Trekking
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Erciyes ile beraber Kapadokya'nın oluşumunu 
sağlayan 3268 metre yüksekliğindeki Hasandağı, her 
mevsim zirve tutkunu dağcıların ilgisini çekmektedir. 

Türkiye'de dağcılık sporuna ilgi duyan amatör ve 
profesyonel dağcıların zirve listesinde yer alan 
Hasandağı'na yılın her mevsimi çıkış 
yapılabilmektedir. Kış mevsimindeki çıkışlarda kışlık 
ekipmanlar gerekmektedir. Hasandağı'na gelen 
binlerce dağcı, 1980 metredeki Karbeyaz Oteli 
mevkiinde kamp kurarken, 3268 metredeki zirve 
noktasına 4 ila 6 saat arasında çıkmaktadırlar. 
Hasandağı'nın en büyük avantajı, önlemler 
alındığında farklı rotalarıyla en güvenli dağ olmasıdır. 
Zirveye ulaşmak için teknik tırmanışa ihtiyaç yoktur. 

Hasandağı'nda her yıl Temmuz ayı içerisinde 
Aksaray Valiliği tarafından Hasandağı Dağcılık 
Şenlikleri organize edilmektedir.

Dağcılık
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Aksaray, Türkiye'de ve Dünya'da ender bulunacak 
güzellikte yamaç paraşütü uçuş alanlarına sahiptir. 
Aksaray'da yamaç paraşütü uçuşlarının yoğunlaştığı 
bölge ise Hasandağı'dır. Hasandağı, amatör ve 
profesyonel pilotlar için harika bir uçuş noktasıdır.  

Bir doğa harikası olanHasandağı'nda 1980 metre 
yükseklikteki kalkış parkurundan hareket ederek 
gökyüzünde süzülen pilotlar, yükseldikçe ufukta Tuz 
Gölü'nü ve Erciyes Dağını görebilmektedirler.

Uzun mesafeli uçuşlar için termal aktivite çok 
önemlidir. Türkiye'de termal aktivitenin en güçlü 
olduğu yerlerin başında Hasandağı ve çevresi gelirken, 
bölgede 127 kilometre uzun mesafeli uçuş 
gerçekleştirilmiştir. Dünyanın dört bir tarafından 
pilotlarda uzun mesafe uçuşlar için 
Hasandağı'nagelmektedir.

Aksaray'da her yıl Eylül ayında Uluslararası Hasandağı 
Yamaç Paraşütü Şampiyonası düzenlenmektedir. 
Etkinliğe ülkemizden ve farklı ülkelerden 100'lerce 
profesyonel sporcu iştirak etmektedir. 

Yamaç Paraşütü
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Hasandağı Kış Sporları Turizm Merkezi'nde 
telesiej, teleski, kayak pistleri ve günübirlik 
tesislerin yapımı ile ilgili proje çalışmaları 
sürdürülmektedir. 

Bununla birlikte Hasandağı'na çıkış yapan 
amatör ve profesyonel kayakçılar, Hasandağı'nda 
pek çok parkurda kayak yapabilmektedir. 

Kayak
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Aksaray'ın Güzelyurt ilçesinde atlı turlar 
düzenlenmektedir. Atlı turlar Güzelyurt, Ihlara 
Vadisi ve Hasandağı çevresini kapsarken, doğa 
ve kültürle iç içe bir tur gerçekleştirilmektedir. 

Mayıs ayında başlayan ve Eylül ayının sonuna 
kadar süren turlarda özel eğitimli atlar 
kullanılmaktadır. Sivrihisar'dan başlayan turlar 
Kızıl Kilise, Yüksek Kilise, Ilısu, Ihlara, Selime, 
Hasandağı etekleri ve Nora Antik Kentini 
kapsıyor. 

Atlı turun en heyecanlı yeri ise Ihlara Vadisi 
kısmıdır. Vadi içinde akarsuyu takip eden 
turistler, zaman zaman eyersiz ata binmekte ve 
Melendiz nehrine girmektedirler. 

Atlı Tur



16

A
K

S
A

R
A

Y 
V

A
L

İL
İĞ

İ
A

K
S

A
R

A
Y 

T
U

R
İZ

M
 

A
K

T
İV

İT
E

L
E

R
İ 



17

Kapadokya'nın batıya açılan kapısı Aksaray, 
bölgenin tüm özelliklerini bünyesinde 
taşımaktadır. Fotoğraf  tutkunları için 
Hasandağı, Ihlara Vadisi, Manastır Vadisi, 
Yüksek Kilise, Çanlı Kilise, Kızıl Kilise, Selime 
Katedrali, Narlıgöl, Sultanhanı, Eğri Minare ve 
Tuz Gölü yılın her mevsimi farklı güzellikleriyle 
fotoğraf  tutkunlarının ilgisini çekmektedir. 

Aksaray'da fotoğraf  çekmek için en uygun 
zaman ne zaman derseniz, “Işığın peşinde 
koşacağınız turunuzda tarihi ve doğal güzellikleri 
her daim görebileceğiniz dört mevsim” deriz. 

Foto Safari
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Tuz Gölü, Türkiye'nin önemli bir kuş cennetidir. Tuz Gölü 
içinde allı turna (flamingo), yaban kazı, kılıçgaga, angıt ve 
benzeri kuşların yanı sıra yağmurcunlar ve yaban ördekleri 
gruplar halinde yaşamaktadır. Göl çevresindeki küçük 
göller, su birikintileri ve bataklıklarda ise bataklık 
kırlangıcı, suna, angıt ve martı türleri yaşıyor. 

Tuz Gölü'nde kuş gözlemi için en uygun alan gölün 
güneyinde yer alan, Eskil'in kuzey bölgesidir. Tuz Gölü ve 
çevresi, yaban kuşlarına barınma, kışlama ve kuluçka 
imkanı sunarken, özellikle flamingolar için Akdeniz 
Havzasındaki en önemli üreme sahasıdır. 

Her yıl on binlerce flamingo Tuz Gölü'ne kışlamak ve 
kuluçkaya yatmak için gelirken, binlerce flamingo 
kuluçkadan çıkmaktadır. Göl her yıl yaklaşık 50 binin 
üzerinde flamingoya ev sahipliği yapmaktadır. 

Tuz Gölü'nde 
Kuş Gözlemciliği



20

A
K

S
A

R
A

Y 
V

A
L

İL
İĞ

İ
A

K
S

A
R

A
Y 

T
U

R
İZ

M
 

A
K

T
İV

İT
E

L
E

R
İ 



21

Anadolu'nun ortasında bozkırın içinde gündüz buz mavisi, 
akşam üzeri ise eşsiz gün batımı manzarasıyla 
ziyaretçilerini büyüleyen Tuz Gölü, yılın her mevsimi yerli 
ve yabancı turistlerin ilgisini çekiyor. 

Tuz Gölü'nde kış mevsiminde sular yükselirken, Mayıs 
ayından itibaren sular çekilmeye başlıyor. Gölde suların 
çekilmeye başlamasıyla beraber, turistler tuz üzerinde 
yürüme imkanı buluyor. 

Tuz Gölü'nde yürüyüş yapmak isteyenler Haziran ayından 
itibaren göl üzerinde yürüyüş yaparken, Temmuz ile 
Kasım ayları arasında ise bembeyaz tuz örtüsü üzerinde 
yürüyüş yapabilirler. 

Tuz Gölü'nde Yürüyüş
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Aksaray'da Güzelyurt, Gülağaç, Ihlara Vadisi ve Hasandağı 
çevresi bisiklet turları açısından önemli potansiyele 
sahiptir. Amatör ve profesyonel bisikletçiler, tarihi ve 
doğal güzellikler içinde turlarını düzenlemektedir. 

Aksaray'ın Güzelyurt ilçesinde Haziran ayı içerisinde 
düzenlenen bisiklet festivaline yaklaşık 300 sporcu 
katılmaktadır. Türkiye ve dünyanın farklı ülkelerinden 
bisikletçilerin katıldığı festival 3 gün sürmektedir. Festival 
Güzelyurt, Ihlara Vadisi, Belisırma, Selime ve Hasandağı 
rotasında gerçekleştirmektedir. 

Ayrıca Aksaray her yıl düzenlenen Cumhurbaşkanlığı 
Bisiklet Turu rotası içerisine alınmıştır.   

Bisiklet Turu



Sarıyahşi ilçemiz sınırları içerisinde bulunan Hirfanlı Baraj 
gölü üzerinde tekne turu düzenlenmektedir. 

Bölgeye gelen ziyaretçiler Hirfanlı Barajı üzerinde 
düzenlenen tekne turu ile keyifli bir zaman 
geçirmektedirler. Ankara, Nevşehir, Aksaray, Kırşehir ve 
Şereflikoçhisar hattından bölgeye gelen ziyaretçiler 
Sarıyahşi Belediyesi Sosyal Tesislerinden başladıkları tekne 
turunu 20 km'lik bir mesafede gerçekleştirmektedirler.

Tekne turu Mayıs-Kasım ayları içerisinde 
gerçekleştirilmektedir. 

Tekne Turu 
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